
UCHWAŁA NR XIII.85.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506) oraz art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo 

o ustroju sadów powszechnych (Dz.U.2019.52 z późn.zm.)  

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół ds. zaopiniowania kandydatów na ławników w składzie: 

1. Pani Ewelina Malak– przewodnicząca zespołu, 

2. Pani Jadwiga Kłos –  zastępca przewodniczącej zespołu, 

3. Pani Jadwiga Czarnik – członek zespołu, 

4. Pan Eugeniusz Malak – członek zespołu. 

2. Zadaniem zespołu, o którym mowa w ust 1 jest przygotowanie i przedstawienie 

Radzie Miejskiej, przed przystąpieniem do wyborów ławników do sądów powszechnych 

na kadencję 2020-2023 roku, opinii o zgłoszonych kandydatach, w szczególności 

w zakresie spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie z dnia 27 lipca 2001 r. 

Prawo o ustroju sądów powszechnych. 

3. Obsługę techniczną i administracyjną zespołu zapewnia Burmistrz Tyczyna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XIII.85.19 “Uchwała w sprawie powołania zespołu ds.  
zaopiniowania kandydatów na ławników.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 26.07.2019 10:03:25 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


